
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 05.05.2016г. 

 

МИА - Одбележување на Денот на реката Дрим 

 

http://www.mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/133155204
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МРТ - Одбележување на Денот на реката Дрим 

Целта на настанот е подигање на свеста на населението за значењето на одржливото 

управување со сливот на реката Дрим. Под мотото „Во срцето на Дрим-река на жива вода“ 

денеска во комплексот „Свети Наум“ во Охрид ќе се одбележи Денот на реката Дрим, ... 

Канал5 - Одбележување на Денот на реката Дрим 

Под мотото „Во срцето на Дрим-река на жива вода“ денеска во комплексот „Свети Наум“ во 

Охрид ќе се одбележи Денот на реката Дрим, на иницијатива на еколошкото друштво 

„Грашница“, а со поддршка на проектот на ГЕФ. 

Алфа - Одбележување на Денот на реката Дрим 

Под мотото „Во срцето на Дрим-река на жива вода“ денеска во комплексот „Свети Наум“ во 

Охрид ќе се одбележи Денот на реката Дрим, на иницијатива на еколошкото друштво 

„Грашница“, а со поддршка на проектот на ГЕФ. 

Сител - Одбележување на Денот на реката Дрим 

Под мотото „Во срцето на Дрим-река на жива вода“ денеска во комплексот „Свети Наум“ во 

Охрид ќе се одбележи Денот на реката Дрим, на иницијатива на еколошкото друштво 

„Грашница“, а со поддршка на проектот на ГЕФ. 

Репортер - Одбележување на Денот на реката Дрим 

Под мотото „Во срцето на Дрим-река на жива вода“ денеска во комплексот „Свети Наум“ во 

Охрид ќе се одбележи Денот на реката Дрим, на иницијатива на еколошкото друштво 

„Грашница“, а со поддршка на проектот на ГЕФ. 

А1 On - Одбележување на Денот на реката Дрим 

Под мотото „Во срцето на Дрим-река на жива вода“ денеска во комплексот „Свети Наум“ во 

Охрид ќе се одбележи Денот на реката Дрим, на иницијатива на еколошкото друштво 

„Грашница“, а со поддршка на проектот на ГЕФ. 

Press24 - Во срцето на Дрим-река на жива вода 

Под мотото „Во срцето на Дрим-река на жива вода“ денеска во комплексот „Свети Наум“ во 

Охрид ќе се одбележи Денот на реката Дрим, на иницијатива на еколошкото друштво 

„Грашница“, а со поддршка на проектот на ГЕФ. 

Република - Одбележување на Денот на реката Дрим 

Под мотото „Во срцето на Дрим-река на жива вода“ денеска во комплексот „Свети Наум“ во 

Охрид ќе се одбележи Денот на реката Дрим, на иницијатива на еколошкото друштво 

„Грашница“, а со поддршка на проектот на ГЕФ. 

Телеграф - ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ: Ден на реката Дрим 

Целта на настанот е подигање на свеста на населението за значењето на одржливото 

управување со сливот на реката Дрим Под мотото „Во срцето на Дрим-река на жива вода“ 

денеска во комплексот „Свети Наум“ во Охрид ќе се одбележи Денот на реката Дрим, на ... 
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Lajm - Shënohet dita e lumit Drini në Maqedoni 

 

 
 

http://lajmpress.com/shenohet-dita-e-lumit-drini-ne-maqedoni/
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Порта 3 - Филмски фестивал за животната средина 

 

http://www.porta3.mk/filmski-festival-za-zhivotnata-sredina/
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Утрински - САД и Кина притискаат за порано да стапи во 
сила Парискиот климатски договор 

 

http://www.utrinski.mk/default.asp?ItemID=9279E0B62CD240439341D45211F9DF3C
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Сител - Трет ден по ред ограничувања во Мексико поради 
енормното загадување на воздухот 

 

 

 

 

http://zdravstvo24.mk/2016/05/05/vo-meksiko-tret-den-ogranicuvanja-na-vozilata-poradi-enormnoto-zagaduvanje-na-vozduhot/

